

## MERHABA



Değerli Meslektaşlarım,

“Astım Allerji İmmünoloji” dergimizin 2010 yılı üçüncü sayısında buluşmanın mutluluğunu yaşıyor, hepimize sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Derneğimizin 2010 yılı kongresi 3-7 Kasım 2010 tarihleri arasında Antalya Susesi Resort Hotel’de yaklaşık 700 kişilik katılımı gerçekleşti. Başkanlığını Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Allerji Bölümü Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. İpek Türkteş, bilim kurulu başkanlığını İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Haluk Çokuğraş ve sekreterliğini Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Allerji Bölümü Öğretim Üyesi Sayın Doç. Dr. Arzu Bakırtaş’ın üstlendiği kongremizden aldığımız geri dönüşümler çok olumlu oldu. Bilimsel program çok doyurucu bulundu. Özellikle günlük pratiğe yönelik konulara, interaktif ve gündoğumu oturumlarına olan yüksek katılım dikkatimizi çekti. Çeşitli uluslararası kuruluşlardan kongremize katılan dokuz yabancı konuşmacı bilimsel içeriği daha da güçlendirdi. Bu yıl 18. Ulusal Kongremizde ikisi Azerbaycan’dan olmak üzere 114 genç meslektaşımıza derneğimiz tarafından kurs-kongre kayıt ve konaklama bursu verilmiştir. Bunun yanı sıra bir kısmı ilaç endüstrisinden sağlanan eğitime katkı bursu ile desteklenerek 50 hekimimizin ücretsiz ulaşımı, ayrıca bilimsel programda yer alan konuşmacı ve oturum başkanlarının sponsorluğu da derneğimiz tarafından sağlanmıştır. Kongremizin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm üyelerimize ve düzenleme kuruluna şükranlarımı sunuyorum. Özellikle de konuşmacı ve oturum başkanlığı görevlerini üstlenen arkadaşlarıma, katılımınız ile bizleri onurlandırdığınız için sizlere de teşekkür ediyorum.

2010 yılı kongremize 237 bildiri kabul edildi. Bunlar sözel poster sunumları şeklinde 14 kategoriye ayrılarak sunuldu ve araştırmalar konuşmacı ve oturum başkanlarından oluşan jüri tarafından değerlendirildi. Her kategoriden en çok oy alan bir çalışma ödüle layık görüldü. Ödül alan çalışmaları web sayfamızda görebilirsiniz. Ödül sahibi arkadaşlarımı kutluyor, tüm gençlerimize 2011 yılı ulusal toplantımıza gönderecekleri çalışmalarına şimdiden hız vermelerini diliyorum.

Dernek olarak yurt dışı yayınlara çok önem verdiğimizizi biliyorsunuz. 2009 yılında dernek üyelerimiz tarafından allerji alanında altı çalışma A grubu dergilerde yayımlandı. Bu yayınlar ödüllendirilecektir. Yayın sahiplerini kutluyor ve bu tür yayınları olan arkadaşlarımı çalışmalarını derneğimize iletmeleri konusunda teşvik ediyorum.

Bildiğiniz üzere 2009 yılı başından itibaren dergimizin editörlük görevini Prof. Dr. Gülfem Çelik üstlenmiştir. Sayın Çelik dergimizi geliştirmek adına önemli girişimlerde bulunmuştur. Dergimizin yazım kuralları ve formatı ulusal ve uluslararası indekslere göre yeniden düzenlenmiştir. Ulusal danışma kurulu genişletilmiş, uluslararası danışma kurulu oluşturulmuştur. Sizlerden gelen destekler sonucunda dergimiz TÜBİTAK-ULAKBİM, Türk Tıp Dizinini, Türkiye Atıf İndeksi ve Ulusal Atıf İndeksine kabul edilmiştir. Ayrıca EBSCOHOST ve Index Copernicus gibi uluslararası iki indekse de girmiştir. Bu konudaki çalışmalarımız sürecektir. Destekleriniz için sizlere, dergi editörümüze ve yardımcıları Doç. Dr. Zafer Çalışkaner, Doç. Dr. Cengiz Kırmaz, Doç. Dr. İsmail Reisli, Doç. Dr. Cansın Saçken, Doç. Dr. Arzu Bakırtaş’a teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum.

Daha önceki duyurularımızla Astım Allerji İmmünoloji dergisinde 2009 yılı başından beri yayınlanan orijinal çalışmaları ödüllendireceğimizi sizlere iletmıştik. Yayın kurulu ve yönetim kurulunun jüri olarak değerlendirilmeleri sonucunda üç çalışma ödüle layık görüldü. Yayın sahibi arkadaşlarımı kutluyor, dergimize olan ilginin giderek artmasını gönülden diliyorum.

Değerli üyeler, derneğimizin giderek büyüyüp güç kazanması amaçlarımızı da genişletmektedir. Bu anlamda mevcut dernek tüzüğümüzde bazı olumlu değişiklik ve eklemeler yapılması gereği doğmuştur. Bu konudaki çalış-

## MERHABA

malar avukat önerileri doğrultusunda yönetim kurulu üyelerimiz ve özellikle de Sayın Prof. Dr. Fuat Kalyoncu tarafından yürütülmüştür. Sayın Kalyoncu'ya bu konudaki gayretleri için teşekkürlerimi sunarım. Yeni tüzük taslağımız e-posta aracılığı ile sizlere gönderilmiştir. Bu taslağı dikkatle incelemenizi rica ediyorum. Aralık ayında yapacağımız genel kurula hepinizi davet ediyorum. Genel kurul sırasında yeni tüzük taslağımız görüşlerinize ve oylarınıza sunulacaktır.

Bildiğiniz üzere dernek çalışma gruplarımız oluşturulmuş ve ilk sunumlarını geçen yılki kongremizde yapmışlardır. Bu yılki kongre döneminizde de bir araya gelmeyi arzulayan çalışma grupları kendilerine tahsis edilen salonlarda toplanarak fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Arkadaşlarıma çalışmalarında başarılar dilerim.

2011 yılında İstanbul'da yapılacak olan EAACI yıllık kongresi için çalışmalar Prof. Dr. Ömer Kalaycı başkanlığında sürdürülmektedir. Lokal organizasyon komitesinin başarılı ve yoğun çabaları sonucunda bilimsel ve sosyal program oluşturulmuş ve kongrenin 1. duyurusu basılarak sizlere ulaştırılmıştır. 2011 EAACI İstanbul Kongresinde ülkemizden yaklaşık 30 konuşmacı görev alacaktır. Ülkemiz ve allerji ailesi için çok önemli olan bu organizasyona emeği geçen tüm arkadaşlarıma çalışmalarında başarılar diliyorum, hepiniz adına teşekkürlerimi sunuyorum.

2010 yılı kongremizin çalışmalarını sürdürürken bir yandan da önümüzdeki yıl düzenleyeceğimiz "**Allerjik Hastalıklar ve Klinik İmmünolojide Tedavi 2011 Sempozyumu**" için hazırlıklara başladığımızı sizlere müjdelemek istiyorum. Bu sempozyumun İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Suna Büyüköztürk başkanlığında yapılması yönetim kurulunca kararlaştırılmıştır. Kongre Bilimsel Kurul Başkanlığına ise Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Erişkin Allerji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Betül Sin üstlenecektir. Bu sempozyum için özellikle bilimsel konuda sizlerden gelecek önerileri bekler, katkılarınız için şimdiden teşekkürlerimi sunarım.

Dernek üyelerimizin birlik ve beraberliğimizin devamını diler, hepinizi dernek yönetim kurulu adına saygı ve sevgi ile selamlarım. 2011 yılına sağlık ve mutlulukla girmenizi dilerim.

Prof. Dr. Ayfer Tuncer  
Türkiye Ulusal Allerji ve Klinik İmmünoloji  
Derneği Başkanı